



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	957 329 330
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDPEIS AS
Forretningsadresse:	Gjellebekkstubben 11 3420 LIERSKOGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Varre Stian
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12, 15	188 242 744	162 858 876
Annen driftsinntekt		3 543 537	2 468 369
Sum inntekter		191 786 282	165 327 245
Kostnader			
Varekostnad	15	111 582 362	92 858 202
Lønnskostnad	13	21 719 495	20 556 645
Avskrivning	1, 2, 3	1 222 336	1 254 159
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	13, 15	33 061 899	29 671 891
Sum kostnader		167 586 093	144 340 897
Driftsresultat		24 200 189	20 986 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		4 895 835	
Annen renteinntekt		89 172	197 521
Annen finansinntekt		1 678 985	661 028
Sum finansinntekter		6 663 992	858 549
Annen rentekostnad		354	1 243
Annen finanskostnad		1 654 850	1 126 298
Sum finanskostnader		1 655 204	1 127 540
Netto finans		5 008 788	-268 991
Ordinært resultat før skattekostnad		29 208 977	20 717 357
Skattekostnad på ordinært resultat	11	5 479 919	4 727 454
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 729 058	15 989 903
Årsresultat	8	23 729 058	15 989 903
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 729 058	15 989 903



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		23 729 058	15 989 903
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 000 000	13 000 000
Avsatt til annen egenkapital		10 729 058	2 989 903
Sum overføringer og disponeringer		23 729 058	15 989 903



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	1, 2	771 038	1 581 866
Utsatt skattefordel	11	72 671	171 027
Sum immaterielle eiendeler		843 710	1 752 893
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 6		
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, fly o.l.	3		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	2 811 309	1 337 590
Sum varige driftsmidler	3	2 811 309	1 337 590
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	3 173 394	3 173 394
Depositum	14, 16	307 840	307 840
Sum finansielle anleggsmidler		3 481 234	3 481 234
Sum anleggsmidler		7 136 253	6 571 718
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 6	10 505 107	9 538 067
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	28 367 028	24 266 142
Andre kortsiktige fordringer	7, 16	33 027 534	28 013 234
Krav på innbetaling av selskapskapital		4 895 835	
Sum fordringer		66 290 397	52 279 376
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	4 277 494	2 654 074
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 277 494	2 654 074
Sum omløpsmidler		81 072 998	64 471 518



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		88 209 251	71 043 235
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 010 559 aksjer á kr 1)	8, 9	4 010 559	4 010 559
Overkurs	8	7 780 773	7 780 773
Sum innskutt egenkapital		11 791 332	11 791 332
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	31 662 223	20 880 341
Sum opptjent egenkapital		31 662 223	20 880 341
Sum egenkapital		43 453 555	32 671 673
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	10 945 118	8 337 150
Betalbar skatt	11	5 381 564	4 709 799
Skyldige offentlige avgifter	16	9 660 650	6 529 571
Utbytte		13 000 000	13 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 7, 16	5 768 364	5 795 043
Sum kortsiktig gjeld		44 755 697	38 371 563
Sum gjeld		44 755 697	38 371 563
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 209 252	71 043 235



Årsberetning -2020.pdf

Signers:

Name

Varre, Stian Fredrik
Sven Henrik Otto Axelsson
Bjame Varre
NIKLAS GUNNARSSON

Method

BANKID_MOBILE
BANKID
One-Time-Password
BANKID

Date

2021-04-12 11:58 GMT+2
2021-04-12 12:08 GMT+2
2021-04-16 07:49 GMT+2
2021-04-16 10:34 GMT+2

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BA6ACEF082CB460794A4A745FDCF8C85

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Årsberetning 2020 for Nordpeis AS

Nordpeis AS importerer og selger peiser, ovner, piper og brannmurer primært til det norske marked. Bedriftens beliggenhet er i Lier kommune. Nordpeis AS har datterselskapet Northstar i Polen. Virksomhetsområdet til Nordpeis gruppen er produksjon og salg av varmeprodukter, herunder elementpeiser, innsatser, ovner og brannmurer.

Nordpeis AS hadde driftsinntekter i 2020 på NOK 191,8 mill mot NOK 165,3 mill i 2019. Resultatet før skatt var NOK 29,2 mill mot NOK 20,7 mill i 2019. Egenkapitalen i Nordpeis AS var på NOK 43,4 mill ved utgangen av 2020.

Nordpeis AS har i 2020 hatt en positiv utvikling i omsetning. Markedet for ildsteder har utviklet seg negativt, men selskapet har hatt fin utvikling. Selskapets brutto margin er noe lavere enn foregående år grunnet svak norsk krone. Driftsresultat er øket, grunnet fin omsetningsøkning, og god kostnadskontroll. Nordpeis ervervet rettighetene til Dovre varemerket og distribusjon i Norge fra 1. juli 2020. Dette gav en positiv effekt på omsetning og resultat for året. Den Norske valuta er vedvarende svak. Det er ikke lansert nye produkter i år, men fokusert på forbedringer og produktutvikling for lansering 2020.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskifte. Utover det som går frem av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende selskapets drift som skulle vært tatt med i regnskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme bedriftens resultat og stilling.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift til stede ved utarbeidelse av regnskapet.

Ansvar for finansiering, likviditetsstyring samt styring av finansiell risiko ivaretas av økonomiavdelingen i samråd med ledelsen i Nordpeis AS. Selskapet er sterkt eksponert for endringer i valutakurser, da vesentlige innkjøp av salgsvarer gjøres i utenlandsk valuta. 98 % kjøpes i annen valuta, hovedsakelig PLN, SEK og Euro. Store endringer i verdien på NOK mot øvrige valutaer ble raskt korrigert med økt pris i markedet. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Markedsrisikoen ansees som moderat da markedet over tid er ganske stabilt. Kreditttrisikoen ansees som begrenset grunnet stram kredittoppfølging og relativt stor og variert kundemasse.

Forskning og utvikling: Nordpeis AS har kontroll over forskning og utvikling i selskapet, herunder Northstar, Polen. Utviklingskostnader i Nordpeis AS henføres til utvikling foretatt i Nordpeis eller andre bedrifter i konsernet som utvikler produkter for Nordpeis AS. Ca 0,8 mill i utviklingskostnader er aktivert i løpet av 2020.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BA6ACEF082CB460794A4A745FDCF8C85



Selskapet har klart seg godt under pandemien, som fremdeles herjer. Det har i en kort periode vært permitterte, innen salg og markedsføring, men dette ble avsluttet raskt da vi fikk bedre oversikt over konsekvensene og mulighetene for digital salgsinnsats.

Arbeidsmiljøet ansees som godt, og det har ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har vært et meget spesielt år med Covid-19 og i stor grad hjemmekontor. Det har allikevel fungert bra med digitale møter, men hvor samværet har uteblitt. Det samme har planlagte sosiale aktiviteter. Sykefraværet gjennom året 2020 var totalt 10,6% mot 7,3% året før. Fraværet 1-3 dager er redusert fra 0,7% til 0,2%, og fravær 4-16 dager er redusert fra 0,8% til 0,5%. Langtidsfraværet over 16 dager er økt fra 3,9% til 5,7%. Det har ikke vært en skade/ulykke i forbindelse med driften. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er ikke kvinner representert i styret i Nordpeis AS ved utgangen av 2020.

Nordpeis arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, og søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Arbeidet omfatter områdene rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter, tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Bedriften er medlem av materialretur og setter søkelys på våre leverandørers bruk av miljøvennlig emballasje.

Kontantstrømoppstillingen viser en positiv utvikling i beholdning av kontanter og kontantekvivalenter gjennom året.

Regnskapet for Nordpeis AS viser et overskudd på NOK 23 729 058,- etter skatt.

Resultatet er disponert slik:

- Avsatt til utbytte kr. 13 000 000,-
- Overført til annen egenkapital kr. 10 729 058,-

Lierskogen, 16 mars 2021

Niklas Gunnarsson
Styrets leder

Henrik Axelsson
Styremedlem

Bjarne Varre
Styremedlem

Stian Varre
Styremedlem & Adm. dir.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BA6ACEF082CB460794A4A745FDCF8C85



Unntak fra konsernregnskapsplikten

Plikten til å utarbeide konsernregnskap gjelder normalt ikke for regnskapspliktige som selv er datterselskap. Dette er under forutsetning av at morselskapet hører hjemme i en EØS-stat og utarbeider konsernregnskap som omfatter datterselskapet.

Dette er tilfellet for Nordpeis AS. Nordpeis AS er et datterselskap av NIBE Industrier AB. NIBE Industrier AB er hjemmehørende i Sverige, en EØS-stat. Derfor ikke konsernregnskapsplikt.



Varre Stian
04/16/2021 14:29:20

Årsregnskap 2020 Nordpeis AS

Org.nr.: 957 329 330



Resultatregnskap 2020

Nordpeis AS

Veritastian
04.10.2021 14:29:20
K. N. H. SW

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	12, 15	188 242 744	162 858 876
Annen driftsinntekt		3 543 537	2 468 369
Sum driftsinntekt		191 786 282	165 327 245
Varekostnad	15	111 582 362	92 858 202
Lønnskostnad	13	21 719 495	20 556 645
Avskrivning	1, 2, 3	1 222 336	1 254 159
Annen driftskostnad	13, 15	33 061 899	29 671 891
Sum driftskostnad		167 586 093	144 340 897
Driftsresultat		24 200 189	20 986 348
Inntekt fra investering i datterselskap		4 895 835	0
Annen renteinntekt		89 172	197 521
Annen finansinntekt		1 678 985	661 028
Annen rentekostnad		-354	-1 243
Annen finanskostnad		-1 654 850	-1 126 298
Ordinært resultat før skattekostnad		29 208 977	20 717 357
Skattekostnad på ordinært resultat	11	5 479 919	4 727 454
Årsresultat	8	23 729 058	15 989 903
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Foreslått utbytte		13 000 000	13 000 000
Avsatt til annen egenkapital		10 729 058	2 989 903
Sum disponert (dekket)		23 729 058	15 989 903



Balanse 2020

Nordpeis AS

Handwritten signatures and date: 04/16/2021 14:29:20

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	1, 2	771 038	1 581 866
Utsatt skattefordel	11	72 671	171 027
Sum immaterielle eiendeler		843 710	1 752 893
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	2 811 309	1 337 590
Sum varige driftsmidler	3	2 811 309	1 337 590
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	3 173 394	3 173 394
Depositum	14, 16	307 840	307 840
Sum finansielle anleggsmidler		3 481 234	3 481 234
Sum anleggsmidler		7 136 253	6 571 718
Omløpsmidler			
Varer	5, 6	10 505 107	9 538 067
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	28 367 028	24 266 142
Andre kortsiktige fordringer	7, 16	33 027 534	28 013 234
Andre kortsiktige fordringer til selskap i samme konsern		4 895 835	0
Sum fordringer		66 290 397	52 279 376
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	4 277 494	2 654 074
Sum omløpsmidler		81 072 998	64 471 518
SUM EIENDELER		88 209 251	71 043 235



Balanse 2020

Nordpeis AS

Handwritten signatures and date:
04/16/2021 14:29:20
Varetekstian

	Note	2020	2019/20
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 010 559 aksjer á kr 1)	8, 9	4 010 559	4 010 559
Overkurs	8	7 780 773	7 780 773
Sum innskutt egenkapital		11 791 332	11 791 332
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	31 662 223	20 880 341
Sum opptjent egenkapital		31 662 223	20 880 341
Sum egenkapital		43 453 555	32 671 673
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	10 945 118	8 337 150
Betalbar skatt	11	5 381 564	4 709 799
Skyldige offentlige avgifter	16	9 660 650	6 529 571
Utbytte		13 000 000	13 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 7, 16	5 768 364	5 795 043
Sum kortsiktig gjeld		44 755 697	38 371 563
Sum gjeld		44 755 697	38 371 563
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 209 252	71 043 236



Balanse 2020

Nordpeis AS
Lierskogen, 16.03.2021
Styret i Nordpeis AS

Varre Stian
04/16/2021 14:29:20


Bengt Olof Niklas Gunnarsson
Styreleder


Stian Fredrik Varre
Styremedlem/daglig leder


Bjarne Hastrup Varre
Styremedlem


Sven Henrik Otto Axelsson
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Nordpeis AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		29 208 977	20 717 357
Periodens betalte skatt		-4 656 975	-3 891 144
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	269 917
Ordinære avskrivninger		1 222 336	1 254 159
Endring i varelager		-967 040	-1 361 254
Endring i kundefordringer		-4 100 886	-3 311 368
Endring i leverandørgjeld		2 607 969	1 089 825
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 805 733	-1 211 784
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 508 648	13 555 708
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		83 178	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 968 406	-753 861
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 885 228	-753 861
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-13 000 000	-13 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 000 000	-13 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 623 420	-198 153
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 654 074	2 852 227
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 277 494	2 654 074

Nordpeis AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Konsernregnskap

Selskapet har benyttet seg av unntaket i regnskapsloven § 3-7 med hensyn til å utarbeide konsernregnskap. Selskapet med datterselskap inngår i NIBE Industrier AB sitt konsernregnskap. Konsernregnskapet kan lastes ned på morselskapets hjemmesider: <http://www.nibe.com/Financial-Information/Reports/>

Bruk av estimater

Ved usikkerhet har ledelsen og styret benyttet beste estimat på bakgrunn av den informasjonen som var tilgjengelig når årsregnskapet ble avlagt og virkningen av endringer i regnskapsestimater blir normalt resultatført. Alle inntekter og kostnader er resultatført, likevel slik at virkning av endring av regnskapsprinsipp og eventuelle korrigeringer av feil i tidligere årsregnskap, er ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Salgsinntekter

Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntekt fra salg av varer resultatføres når produktene er levert til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid, dersom de har en kostpris over kr 15 000. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Tomter avskrives ikke. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det en test for verdifall. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Tidligere nedskrivninger reverseres dersom forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Nordpeis AS

Varelager

Varer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. For råvarer og varer i arbeid er gjennomsnittlig anskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønnskostnader, andre direkte kostnader og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket kostnader for ferdigstillelse og salg.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Transaksjoner og regnskapsposter i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i den perioden de oppstår under annen finansinntekt / -kostnad.

Pensjoner

Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd. Eventuelt innskuddsfond balanseføres.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret samt skattemessig underskudd til fremføring. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Utsatt skattefordel knyttet til underskudd til fremføring balanseføres i den utstrekning det forventes fremtidig inntjening som vil gjøre det mulig å utnytte fordelene.

Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret, korrigert for feil i tidligere års beregninger. Betalbar skatt beregnes ut fra skattbart resultat for året, inkludert inntekter og kostnader som periodiseres til andre perioder skattemessig enn regnskapsmessig. Skatteeffekten av transaksjoner som føres mot egenkapitalen føres også mot egenkapitalen.



Nordpeis AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Nordpeis AS

Note 2 Immaterielle eiendeler

	Domene/Software	Utvikling- /markedskostn.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	811 851	2 990 598	3 802 449
= Anskaffelseskost 31.12.20	811 851	2 990 598	3 802 449
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	646 777	1 573 806	2 220 583
+ Årets ordinære avskrivninger	95 621	715 206	810 827
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	742 398	2 289 012	3 031 410
Bokført verdi 01.01.20	165 074	1 416 792	1 581 866
- Årets avskrivning og nedskrivning	95 621	715 206	810 827
= Bokført verdi 31.12.20	69 453	701 586	771 039
Økonomisk levetid	3 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

Note 3 Anleggsmidler

	Inventar, biler mv.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	7 342 799	7 342 799
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 968 406	1 968 406
- Avgang i året	931 373	931 373
= Anskaffelseskost 31.12.20	8 379 832	8 379 832
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	6 005 207	6 005 207
+ Årets ordinære avskrivninger	411 509	411 509
- Avgang avskrivning	848 195	848 195
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	5 568 521	5 568 521
Bokført verdi 01.01.20	1 337 592	1 337 592
+ Tilgang i året	1 968 406	1 968 406
- Avgang i året	83 178	83 178
- Årets avskrivning og nedskrivning	411 509	411 509
= Bokført verdi 31.12.20	2 811 311	2 811 311
Økonomisk levetid	5 og 3,3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Nordpeis AS

Note 4 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden (NOK).

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkap. siste år	Resultat før skatt siste år	Balanseført verdi
Northstar Poland Ltd.	Polen	100 %	95 114 000	9 670 000	3 173 394



Nordpeis AS

Note 5 Varer

	2020	2019
Lager av råvarer, varer under tilvirkning og egentilvirkede varer	0	0
Lager av innkjøpte varer	10 505 107	9 538 067
Sum	10 505 107	9 538 067
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	10 542 577	9 558 727
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	37 470	20 660
Sum	10 505 107	9 538 067

Note 6 Fordringer og gjeld

Selskapet hadde i 2019 og 2020 ikke fordringer med forfall senere enn ett år, og ikke gjeld med forfall senere enn fem år.

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	0	0
<i>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</i>		
Varige driftsmidler	0	0
Varer	10 505 107	9 538 067
Kundefordringer	28 367 028	24 266 142
Driftsløsøre	2 811 309	1 337 590
Sum	41 683 444	35 141 800

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:

Ubenyttet kassekreditt	0	0
Sum	0	0

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	622 251	485 946	4 895 835	0
Sum	622 251	485 946	4 895 835	0

*) Inkl. konsernkonto

	Utbytte og øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	13 000 000	13 000 000	6 238 358	5 736 467
Sum	13 000 000	13 000 000	6 238 358	5 736 467

*) Inkl. konsernkonto



Nordpeis AS

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	4 010 559	7 780 773	20 880 341	32 671 673
Årets resultat			23 729 058	23 729 058
Utbytte			-13 000 000	-13 000 000
For mye betalt skatt i 2019				52 824
Pr 31.12.2020	4 010 559	7 780 773	31 609 398	43 453 554

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

NIBE industrier AB eier 100% av aksjene og har forretningskontor i Markaryd (Järnvägsgatan 40, 26621 Markaryd). Konsernregnskapet kan lastes ned på morselskapets hjemmeside: <http://www.nibe.com/Financial-Information/Reports/>

Aksjekapitalen på kr 4 010 559 består av 4 010 559 aksjer à kr 1. Alle aksjer har like rettigheter.

Note 10 Pensjoner

Selskapet har en pensjonsordning som omfatter i alt 32 personer.

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjonsordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Nordpeis AS

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 381 563	4 709 797
Endring i utsatt skattefordel	98 356	17 657
Skattekostnad ordinært resultat	5 479 919	4 727 454
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	29 208 977	20 717 356
Permanente forskjeller	-4 300 251	530 961
Endring i midlertidige forskjeller	-447 077	-80 258
Skattepliktig inntekt	24 461 649	21 168 059
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 381 564	4 709 799
Sum betalbar skatt i balansen	5 381 564	4 709 799
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	29 208 977	20 717 356
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 425 975	4 557 818
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-946 055	116 811
Sum	5 479 920	4 674 630
Effektiv skattesats	18,8 %	22,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-160 401	-660 437	-500 036
Varebeholdning	-37 470	-20 660	16 810
Fordringer	-132 450	-96 301	36 148
Sum	-330 321	-777 398	-447 077
Grunnlag for utsatt skattefordel	-330 321	-777 398	-447 077
Utsatt skattefordel (22 %)	-72 671	-171 028	-98 357

Note 12 Salgsinntekter

Selskapets virksomhet er knyttet til kjøp og salg av peiser og relaterte produkter. Selskapets omsetning er i det vesentlige til kunder i Norge.



Nordpeis AS

Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	17 158 707	16 312 023
Arbeidsgiveravgift	3 224 119	3 005 877
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	1 336 670	1 238 745
Sum	21 719 495	20 556 645

Gjennomsnittlig antall årsverk:	23,7	23,3
---------------------------------	------	------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	2 527 554	0
Pensjonsutgifter	151 213	0
Annen godtgjørelse	127 494	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Daglig leder har bonusavtale.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Revisor	2020	2019
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:		
Lovpålagt revisjon	120 500	137 975
Annen bistand	72 924	70 207
Sum godtgjørelse til revisor	193 424	208 182

Note 14 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Depositum	307 840	307 840
Skattetrekksmidler	905 199	869 785
Bevilgede trekkrettigheter		
Kassekreditt bevilget kreditt	0	0

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 13 og mellomværende konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020	2019
a) Salg av varer og tjenester	2 535 324	1 872 588
Salg vedrører management fee til datterselskap		
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Morselskap	0	0
- Datter-/søsterselskap	89 234 313	87 212 853
Kjøp av tjenester		
- Morselskap (management fee)	199 494	143 329

Side 15



Nordpeis AS

Note 16 Tidsavgrensingsposter

	2020	2019
Endring depositum	0	0
Endring andre fordringer	-5 014 300	-2 885 033
Endring skyldig offentlige avgifter	3 131 079	-328 777
Endring annen kortsiktig gjeld	-26 679	2 002 027
Ikke mottatt inntektsført utbytte	-4 895 835	0
Sum	-6 805 735	-1 211 783



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nordpeis AS
